PORTWEST

PW307 - Pantalon Holster PW3 Hi-Vis

Classe 1

Collection: PW3

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Titanmill Plus : 65% polyester, 35% coton
Emballage extérieur: 18

information produit

Un pantalon haute visibilité innovant de classe 1 doté de poches holster
multifonctionnelles, de poches pour genouilléres a chargement par le haut
et d'une poche cuisse multidirectionnelle facile d'accés pour un rangement
sécurisé du téléphone, des clés et des outils. Le renfort en tissu Oxford aux
points d'abrasion clés et les triples coutures garantissent une durabilité
maximale.

PW3

Utilisant des tissus de premiére qualité, les produits sont congus pour la
flexibilité dans une gamme diversifiée d’activités professionnelles et offrent
un rapport qualité/prix exceptionnel.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et Caractéristiques
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent

pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance. - Tissu polyester / coton durable avec fini résistant aux taches Texpel

- Une finition Premium résistante sur le tissu qui aide a repousser
I'huile, I'eau et la saleté

Normes - Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les longueurs de jambe
EN ISO 20471 Classe 1
EN 14404: 2004 + Al: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les - Paire de genouilleres offerte avec ce pantalon
genouilléres S156)
- Taille haute a l'arriere pour assurer la protection dans toutes les
positions de travail

- Coutures triples renforcées pour une meilleure durabilité

- Poche Cargo facile d'accés
- Deux poches arriere
- Double poche meétre

- boucle en D pour les clefs ou les badges
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PORTWEST

PW307 - Pantalon Holster PW3 Hi-Vis Classe 1

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Entretien et Lavage

X B

Carton Dimensions/Weight

Item

PW3070BR28
PW3070BR30
PW3070BR32
PW3070BR33
PW3070BR34
PW3070BR36
PW3070BR38
PW3070BR40
PW3070BR41
PW3070BR42
PW3070BR44
PW3070BR46
PW3070BR48

= X 50x &

Colour

Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir

Orange/Noir

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.0900
1.1000
1.1100
1.1200
1.1640
1.1500
1.1700
1.1900
1.2260
1.2100
1.2300
1.2600
1.2700

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108349272
5036108349289
5036108349296
5036108349302
5036108349319
5036108349326
5036108349333
5036108349340
5036108349357
5036108349364
5036108349371
5036108349388
5036108349395

GTIN/DUN14

25036108837896
25036108837902
25036108837919
25036108837926
25036108837933
25036108837940
25036108837957
25036108837964
25036108837971
25036108837988
25036108837995
25036108838008
25036108838015




