

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW307 - Pantalon Holster PW3 Hi-Vis

Classe 1

Collection: PW3

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Titanmill Plus: 65% polyester, 35% coton

Emballage extérieur: 18

information produit

Un pantalon haute visibilité innovant de classe 1 doté de poches holster multifonctionnelles, de poches pour genouillères à chargement par le haut et d'une poche cuisse multidirectionnelle facile d'accès pour un rangement sécurisé du téléphone, des clés et des outils. Le renfort en tissu Oxford aux points d'abrasion clés et les triples coutures garantissent une durabilité maximale.

PW₃

Utilisant des tissus de première qualité, les produits sont conçus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée d'activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 1

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les genouillères S156)



Caractéristiques

- Tissu polyester / coton durable avec fini résistant aux taches Texpel
- Une finition Premium résistante sur le tissu qui aide à repousser l'huile, l'eau et la saleté
- Ourlet réglable pour s'adapter à toutes les longueurs de jambe
- Paire de genouillères offerte avec ce pantalon
- Taille haute à l'arrière pour assurer la protection dans toutes les positions de travail
- Coutures triples renforcées pour une meilleure durabilité
- Poche Cargo facile d'accés
- · Deux poches arrière
- Double poche mètre
- boucle en D pour les clefs ou les badges



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW307 - Pantalon Holster PW3 Hi-Vis Classe 1

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

D15 YN2P, Ireland

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777) Bracetown Business Park

Entretien et Lavage

A MAX 50x ™

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
PW307OBR28	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.0900	0.1053	5036108349272	25036108837896
PW307OBR30	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.1000	0.1053	5036108349289	25036108837902
PW307OBR32	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.1100	0.1053	5036108349296	25036108837919
PW307OBR33	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.1200	0.1053	5036108349302	25036108837926
PW307OBR34	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.1640	0.1053	5036108349319	25036108837933
PW307OBR36	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.1500	0.1053	5036108349326	25036108837940
PW307OBR38	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.1700	0.1053	5036108349333	25036108837957
PW307OBR40	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.1900	0.1053	5036108349340	25036108837964
PW307OBR41	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.2260	0.1053	5036108349357	25036108837971
PW307OBR42	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.2100	0.1053	5036108349364	25036108837988
PW307OBR44	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.2300	0.1053	5036108349371	25036108837995
PW307OBR46	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.2600	0.1053	5036108349388	25036108838008
PW307OBR48	Orange/Noir	65.0	45.0	36.0	1.2700	0.1053	5036108349395	25036108838015